

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Tronholmen 3  
8960 Randers SØ  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 41 21 00

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Bundgaard Trading & Consult ApS**

**Gl. Landevej 59, 8960 Randers SØ**

**CVR-nr. 40 59 39 93**

## **Årsrapport**

**1. juli 2024 - 30. juni 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. september 2025.

---

**Anders Bundgaard**

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. juli 2024 - 30. juni 2025</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Bundgaard Trading & Consult ApS Gl. Landevej 59 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 40 59 39 93
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
<b>Direktion</b>	Anders Bundgaard
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Tronholmen 3 8960 Randers SØ

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med salg af konsulentytelser, diverse handel samt aktiviteter i forbindelse hermed.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 377.754 kr. mod 39.320 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 14.795 kr. mod -734.098 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele sin egenkapital. Ledelsen har i overensstemmelse med selskabsloven vedtaget en plan for reetablering af egenkapitalen. Det er ledelsens forventning at egenkapitalen kan reetableres via positive resultater fra den fremtidige drift.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift og udvikling, at selskabet har den fornødne likviditet til at kunne indfri forpligtelserne i takt med deres forfald. Selskabets ledelse forventer, at selskabet kan generere den fornødne likviditet til selskabets fortsatte drift.

**Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni**

<u>Note</u>	<u>2024/25</u> kr.	<u>2023/24</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>377.754</b>	<b>39.320</b>
2 Personaleomkostninger	-229.692	0
3 Andre driftsomkostninger	-80.000	-770.703
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>68.062</b>	<b>-731.383</b>
Andre finansielle indtægter	3	0
Øvrige finansielle omkostninger	-48.474	-5.815
<b>Resultat før skat</b>	<b>19.591</b>	<b>-737.198</b>
Skat af årets resultat	-4.796	3.100
<b>Årets resultat</b>	<b>14.795</b>	<b>-734.098</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	14.795	0
Disponeret fra overført resultat	0	-734.098
<b>Disponeret i alt</b>	<b>14.795</b>	<b>-734.098</b>

**Balance 30. juni**

<b>Aktiver</b>		2025	2024
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	4.185
	Tilgodehavende selskabsskat	0	3.600
	Andre tilgodehavender	<u>0</u>	<u>39</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>0</u>	<u>7.824</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.957</u>	<u>479</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u><b>3.957</b></u>	<u><b>8.303</b></u>
	<b>Aktiver i alt</b>	<u><b>3.957</b></u>	<u><b>8.303</b></u>

**Balance 30. juni**

<u>Note</u>	2025 kr.	2024 kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	-905.168	-919.962
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-865.168</b>	<b>-879.962</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	752.062	690.000
Selskabsskat	4.976	0
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	757.038	690.000
4 Kortfristet del af langfristet gæld	67.982	100.000
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.361	15.731
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	756	78.341
Selskabsskat	4.220	0
Anden gæld	20.768	4.193
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	112.087	198.265
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>869.125</b>	<b>888.265</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>3.957</b>	<b>8.303</b>
<b>1 Usikkerhed om going concern</b>		

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	-185.864	-145.864
Årets overførte overskud eller underskud	0	-734.098	-734.098
Egenkapital 1. juli 2024	40.000	-919.962	-879.962
Årets overførte overskud eller underskud	0	14.795	14.795
	<b>40.000</b>	<b>-905.167</b>	<b>-865.167</b>

**Noter****1. Usikkerhed om going concern**

Selskabet har tabt hele sin egenkapital. Ledelsen har i overensstemmelse med selskabsloven vedtaget en plan for reetablering af egenkapitalen. Det er ledelsens forventning at egenkapitalen kan reetableres via positive resultater fra den fremtidige drift.

Det er en forudsætning for selskabets fortsatte drift og udvikling, at selskabet har den fornødne likviditet til at kunne indfri forpligtelserne i takt med deres forfald. Selskabets ledelse forventer, at selskabet kan generere den fornødne likviditet til selskabets fortsatte drift.

	2024/25	2023/24
	kr.	kr.
<b>2. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	201.590	0
Pensioner	21.720	0
Andre omkostninger til social sikring	6.382	0
	<b>229.692</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>3. Andre driftsomkostninger</b>		
Indfrielse af kautionsforpligtelse for tilknyttet selskab	80.000	770.703
	<b>80.000</b>	<b>770.703</b>

**4. Gældsforpligtelser**

	Gæld i alt 30/6 2025 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 30/6 2025 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til pengeinstitutter	820.044	67.982	752.062	427.291
Selskabsskat	4.976	0	4.976	0
	<b>825.020</b>	<b>67.982</b>	<b>757.038</b>	<b>427.291</b>
